

A K Németh
Advokatselskab ApS
Nyhavn 12
1051 København K
CVR-nr. 21720232

**Årsrapport 01.10.2018 -
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2019

Dirigent

Navn: Anders Kempinski Németh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A K Németh Advokatselskab ApS
Nyhavn 12
1051 København K

CVR-nr.: 21720232
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

E-mail: akn@aknlaw.dk

Direktion

Anders Kempinski Németh

Bank

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 1.881 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et overskud og likviditet i samme niveau som i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		4.248.585	4.252.027
Andre eksterne omkostninger		-294.559	-700.530
Bruttoresultat		3.954.026	3.551.497
Personaleomkostninger	1	-1.469.355	-1.387.601
Af- og nedskrivninger	2	-46.311	-83.902
Driftsresultat		2.438.360	2.079.994
Andre finansielle indtægter		0	65
Andre finansielle omkostninger		-13.604	-22.936
Resultat før skat		2.424.756	2.057.123
Skat af årets resultat	3	-544.030	-463.625
Årets resultat		1.880.726	1.593.498
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.400.000	1.000.000
Overført resultat		480.726	593.498
		1.880.726	1.593.498

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.356.501	5.403.947
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.463	21.328
Materielle anlægsaktiver	4	5.378.964	5.425.275
Deposita		3.000	3.000
Udskudt skat		3.559	6.642
Finansielle anlægsaktiver	5	6.559	9.642
Anlægsaktiver		5.385.523	5.434.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.295	448.604
Andre tilgodehavender		20.330	0
Tilgodehavender		378.625	448.604
Likvide beholdninger		237.796	0
Omsætningsaktiver		616.421	448.604
Aktiver		6.001.944	5.883.521

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.264.765	3.784.039
Egenkapital		4.389.765	3.909.039
Gæld til realkreditinstitutter		876.547	1.139.037
Langfristede gældsforpligtelser	7	876.547	1.139.037
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	241.865	240.872
Bankgæld		0	182.513
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.256	11.513
Skyldig selskabsskat		240.947	167.165
Anden gæld	8	247.564	233.382
Kortfristede gældsforpligtelser		735.632	835.445
Gældsforpligtelser		1.612.179	1.974.482
Passiver		6.001.944	5.883.521
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.784.039	3.909.039
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	0	1.880.726	1.880.726
Egenkapital ultimo	125.000	4.264.765	4.389.765

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.437.728	1.363.703
Andre omkostninger til social sikring	31.627	23.898
	1.469.355	1.387.601
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.311	83.902
	46.311	83.902
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	540.947	467.868
Ændring af udskudt skat	3.083	-4.243
	544.030	463.625
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.666.569	325.069
Kostpris ultimo	5.666.569	325.069
Af- og nedskrivninger primo	-262.622	-303.741
Årets afskrivninger	-47.446	1.135
Af- og nedskrivninger ultimo	-310.068	-302.606
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.356.501	22.463

Noter

	Deposita	Udskudt
	kr.	skat
	kr.	kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.000	6.642
Tilgange	0	-3.083
Kostpris ultimo	3.000	3.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000	3.559

	Antal	Nominel
	kr.	værdi
	kr.	kr.
6. Virksomhedskapital		
Anparter	1.250	125.000
	1.250	125.000

	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2018/19	kr.
	2018/19	2017/18	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	241.865	240.872	876.547	49.743
	241.865	240.872	876.547	49.743

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	2.376	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	56.480	56.480
Andre skyldige omkostninger	188.708	176.902
	247.564	233.382

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 5.357 t.kr.

Noter

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet er advokaterne Anders Németh og Anja Németh, Strandvejen 403, 2930 Klampenborg, der hver ejer 50% af selskabet.
